
V Kranju, 10. avgusta 1968 URADNI VESTNIK! GLAS * 11. stran 

Uradni vestnik 
Gorenjske 

LETO: V . številka 15 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINI J E S E N I C E I N RADOVLJICA: 
156. Odlok o podelitvi domicila partizanski enoti »Jeseniško-bohinjski odred« 

OBČINA J E S E N I C E : 
157. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem prometnem davku v občini Jese

nice 
158. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o komunalnih taksah v občini Jesenice 
159. Odlok o določitvi najnižje najemnine za poslovne prostore. 

160. Soglasje k spremembam in dopolnitvam statuta stanovanjskega podjetja Jesenice 

OBČINA K R A N J : 
161. Odlok o spremembi odloka o zazidalnem načrtu za stanovanjsko sosesko S—8 Stražisče 
162. Odlok o podeljevanju nagrad občine Kranj 
163. Odredba o določitvi Šorlijeve ulice v mestu Kranju 
164. Odločba o določitvi hišnih številk za novozgrajeno stanovanjsko naselje v severnem delu 

območja Vodovodni stolp 
165. Tržni red 
166. Popravek odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem prometnem davku v 

občini Kranj 
167. Popravek odloka o gospodarjenju z javnimi vodovodi v občini Kranj 
168. Popravek odloka o obratovalnem času delovnih organizacij, v katerih imajo razporeditev 

ter začetek in konec delovnega časa med dnevom javen pomen 
169. Popravek soglasja k drugačni razporeditvi delovnega časa v nekaterih občinskih organih in 

organizacijah, k i opravljajo zadeve javnega pomena 
OBČINA RADOVLJICA 

170. Odlok o razveljavitvi odloka o tržnem redu na območju občine Radovljica 
171. Soglasje 
172. Popravek 

Predpisi občinskih skupščin 
Občini Jesenice in 

Radovljica 
156. 

Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64) in 87. 
člena statuta občine Radovljica (Uradni vestnik 
Gorenjske št. 11-70/64) sta Skupščina občine Je
senice na seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 1/8-1968 in Skupščina občine 
Radovljica na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 28/6-1968 sprejeli 

O D L O K 
o podelitvi domicila partizanski enoti 

»Jeseniško bohinjski odred« 

1. člen 
Partizanski enoti »Jeseniško-bohinjski odred« 

^ e Podeljuje domicil v.občini Jesenice in Ra
dovljica. 

2. člen 
Partizanska enota »Jeseniško-bohinjski odred« 

Prejme listino o podelitvi domicila in trak na 
°°Jno zastavo. 

3. člen 
Listino o podelitvi domicila in trak na bojno 

astavo se podeli na slavnostnem zborovanju v 
Bohinju dne 8. septembra 1968. 

4. člen 
T a odlok se objavi v Uradnem vestniku Go

r s k e . 
Skupščina občine Jesenice 
številka: 010-08/68-1 
Jesenice, dne 1/8-1968 
Skupščina občine Radovljica 
Slevi.lka: 204-4/68-1 
Radovljica, dne 28/6-1968 

Predsednik 
Franc Zvan 1. r. 
Predsednik 
Stanko Kajdlž l . r. 

Občina Jesenice 
157. 

Na podlagi 5., 22., 23., 25., 26., 35., 43. in 43 a. 
člena temeljnega zakona o prometnem davku 
(Uradni list SFRJ št. 14/65 29/65, 33/65, 57/65, 
52/65, 31/67, 54/67 in 26/68) in 48. člena statuta 
občine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske št. 
13-94/64) je Skupščina občine Jesenice na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 1/8-1968 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o 

občinskem prometnem davku v občini Jesenice 

1. člen 
V odloku o občinskem prometnem davku ob. 

čine Jesenice (Uradni vestnik Gorenjske št. 
25-285/65, 3-25/66, 13-136/66, 27-247/67 in 2-18/68) 
se v tarifi občinskega prometnega davka pod A 
dosedanje besedilo tar. št. 3 črta in nadomesti z 
novim, ki se glasi: 

»Od prometa z alkoholnimi pijačami, dosežen 
s prodajo na drobno, se plačuje prometni davek 
od litra proizvoda in znaša: 

dinar
jev 

— od piva 0,65 
— od naravnega vina 1,50 
— od penečega vina (naravnega in 

napravljenega) 4,50 
— od naravnega žganja 4,00 
— od umetnega žganja 

z močjo do 25 vol. % alkohola 2,00 
z močjo nad 25 vol. % alkohola 3,00 

— od specialnih vin (desertnih, 
likerskih in aromatiziranih) in desertnih 
pijač, če znaša nabavna cena za liter: 
do 7,00 dinarjev 
nad 7,00 do 10,00 dinarjev 
nad 10,00 dinarjev 

— od likerjev in močnih alkoholnih pijač, 
če znaša nabavna cena za liter: 
do 12,00 dinarjev 3,50 
nad 12,00 do 17,00 dinarjev 5,00 
nad 17,00 dinarjev 7,50 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi, 

uporablja pa se od 1. avgusta 1968 dalje. 
Številka: 421-02/62-4 
Jesenice dne 1/8-1968 

Predsednik 
Franc žvan 1. r. 

158. 

2,00 
2,50 
3.00 

Na podlagi 48. člena statuta občine Jesenice 
(Uradni vestnik Gorenjske št. 13-94/64) ter L, 
4. in 5. člena zakona o komunalnih taksah (Urad
ni list SRS št. 29-301/65 in 5-15/68) je Skupščina 
občine Jesenice na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 1/8-1968 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o komu

nalnih taksah v občini Jesenice 

1 člen 
V odloku o komunalnih taksah v občini Jese

nice, objavljenem v Uradnem vestniku Gorenjske 
št. 2-19/68 se tar. št. 1 spremeni in dopolni tako, 
da se glasi: 

tarifna št. 1: 
Za začasno prebivanje v turističnih krajih sa 

plača turistična taksa od osebe na dan 1,00 din. 
Člani počitniške zveze Jugoslavije, Zveze iz-

vidniških organizacij Jugoslavije, Zveze za teles
no vzgojo Partizan in Planinska zveza Jugosla
vije, ki začasno prebivajo v lastnih počitniških 
kolonijah ali kolonijah, ki jih organizira njihova 
zveza, plačujejo od osebe na dan 0,10 din. 

Turistični kraji po tem odloku so vsi kraji 
na območju občine Jesenice. 

Taksni zavezanec po tej tarifni številki je 
vsaka oseba, ki nima prijavljenega stalnega bi
vališča v občini Jesenice in začasno prebiva v 
turističnem kraju bodisi kot gost ali kot lastn.k 
počitniške hišice.. 

Turistična taksa se plača istočasno z..nočnmo 
in jo pobirajo gostinske delovne organizacije od 
svojih gostov, turistična društva pa od občanov, 
ki oddajajo turistične sobe gostom za začasno 
prebivanje. Druge osebe, ki začasno prebivajo 
v lastnih počitniških hišicah ali lastnih počitni-
ških kolonijah, so dolžni prijaviti taksno" obvez
nost pri turističnem društvu na dotičnem območ
ju in plačati turistično takso, če turističnega 
društva ni v kraju začasnega prebivanja pa pri 
pristojnem krajevnem uradu in tam plačati 
ustrezno turistično takso. 

Takšni zavezanec, ki ne prijavi nastanka taks
ne obveznosti, plača poleg redne takse po tej ta
rifni številki še kazensko takso, ki znaša trikratno 
predpisano takso. 

Pobrano turistično takso je treba odvajati 
do vsakega devetega v tekočem mesecu za pre
tekli mesec na ustrezni bančni račun. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 423-013/63-4 
Jesenice, dne 1/8-1968 

Predsednik 
Franc žvan 1. r. 

159. 
Na podlagi 9. člena zakona o poslovnih stav

bah in prostorih (Ur. 1. SFRJ št. 43-750/65) ter 
48. člena statuta občine Jesenice (Ur. vestnik 
Gorenjske št. 13-94/64) je Skupščina občine Je
senice na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 1/8-1968 sprejela 

O D L O K 
o določitvi najnižje najemnine za poslovne 

prostore 

1. člen 
S tem odlokom se predpisuje najnižja najem

nina za poslovne prostore v poslovnih in sta
novanjskih stavbah na območju občine Jesenice. 

2. člen 
Kot poslovni prostori se štejejo: pisarniški 

prostori, prodajalne, skladišča, obrtne delavni-



G L A S * 12. S T R A N U R A D N I V E S T N I K V Kranju, 10. avgusta 1968 

ce, gostinski lokali, prostori menjalnic, turistič
nih in poštnih uradov, klubski prostori društev 
in vsi drugi prostori, k i se uporabljajo v poslov
ne namene. 

3. člen 
Najemnina za poslovne prostore na območju 

občine Jesenice ne sme biti nižja od zneska, ki 
se dobi, če se uporablja načela o določanju sta
narine, določene po priročniku za popis stano
vanjskih hiš, stanovanj in poslovnih prostorov 
ter za ugotavljanje njihove vrednosti. 

4. člen 
Določbe tega odloka se ne nanašajo na najem

nino v primerih, kadar gre za prireditve, preda
vanja ali za začasno uporabo v druge podobne 
namene. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 36-03/68-2 
Jesenice, dne 1/8-1968 

Predsednik 
Franc 2van 1. r. 

160. 
Na podlagi 44. člena Temeljnega zakona o go

spodarskem poslovanju (gospodarjenju) s stano. 
vanjskimi hišami v družbeni lastnini (Ur. list 
SFRJ , št. 35-611/65) izdaja Skupščina občine Je
senice na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 1/8-1968 naslednje 

s o g l a s j e : 

k spremembam in dopolnitvam statuta Stano
vanjskega podjetja Jesenice, ki j ih je podjetje 
predložilo v soglasje Skupščini občine Jesenice, 
dne 3/6-1968. 

Številka: 021-03/66-1 
Jesenice, dne 1/8-1968 

Predsednik 
Franc žvan 1. r. 

Občina Kranj 
161. 

Na podlagi 2. odstavka 12. člena in 1. odstav
ka 13. člena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni list SRS, štev. 16-119/67) in 70. člena 
statuta občine Kranj, je skupščina občine Kranj 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 11/7-1968 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o zazidalnem načrtu za sta
novanjsko sosesko S — 8 Stražišče 

1. člen 
Tehnični del zazidalnega načrta (zazidalni na

črt v merilu 1:1000), k i je sestavni del odloka o 
zazidalnem načrtu za stanovanjsko sosesko S-
8 Stražišče (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
18-170/67), kakor je to določeno v 2. členu citi
ranega odloka, se spremeni takole: 

Dovozni priključki z zemljišč pare. št. 1174/19, 
1174/18, 1174/17, 242/4, 242/3 in 242/2 k. o. Stra
žišče se izvedejo na dovozno pot v ustrezni širini 
preko zemljišča pare. št. 242/8 k. o. Stražišče na 
Trojarjevo ulico. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 350-013/1966-04 
Kranj, dne 11/7-1968 

Predsednik 
Slavko Zalokar I. r. 

162. 
Na podlagi 70. člena statuta občine Kranj 

(Uradni vestnik Gorenjske, št. 24-224/67) je skup
ščina občine Kranj na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 31. julija 1968 spre
jela 

O D L O K 
o podeljevanju nagrad občine Kranj 

l .člcn 
Za delo in dejanja, ki v občini zaslužijo 

splošno priznanje in odlike, se občanom, skupi
nam občanov ter delovnim in drugim organizaci
jam kot posebna priznanja podeljujejo nagrade 
občine Kranj. 

Nagrade občine Kranj se podeljujejo za iz
redne uspehe pri delu in za zgledna dejanja, k i 
imajo poseben pomen za družbeni in gospodar
ski razvoj občine. 

2. člen 
Nagrade občine Kranj se dajejo občanom, 

skupinam občanov ter delovnim in drugim orga
nizacijam kranjske občine, pa tudi drugih občin, 
če so njihovi uspehi pri delu oziroma dejanja 
pomembna za območje občine Kranj. 

3. člen 
Nagrade občine Kranj se dajejo enkrat na 

leto ob občinskem prazniku 1. avgusta. 
Nagrade občanom lahko znašajo v posamez

nem letu skupno največ 5.000 din, nagrade sku
pinam občanov, delovnim in drugim organizaci. 
jam pa skupno največ 10.000 din. 

V posameznem letu se lahko podeli največ 
5 nagrad. Občan ali organizacija lahko dobi na
grado večkrat, vendar drugo ali naslednjo šele 
po preteku 5 let od prejšnje podelitve. 

Obenem z nagrado prejme nagrajenec pla
keto Kranja. 

4. člen 
Predloge za podelitev nagrade občine Kranj 

lahko dajejo občani ter delovne in druge orga
nizacije. 

Nagrade občine Kranj podeljuje občinska 
skupščina na seji obeh zborov na predlog po
sebne komisije; komisijo imenuje skupščina in 
jo sestavlja 7 članov — zastopnikov občinske 
konference SZDL, občinskega sveta sindikatov 
ter drugih družbenih organizacij in občanov. 

5. člen 
Sredstva za nagrade občine Kranj se zagoto

vijo vsako leto v občinskem proračunu. 
6. člen 

Za izvajanje tega odloka skrbi svet za občo 
upravo in notranje zadeve. 

7. člen 
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Go

renjske in začne veljati osmi dan po objavi. 
Številka: 113-04/8-02/0 
Kranj, dne 31/7-1968 

Slavko Zalokar 1. r. 
Predsednik 

163. 
Na podlagi 7. člena zakona o imenih naselij in 

o označbi trgov, ulic in hiš (Uradni list LRS, 
št. 10-64/48 in 20-108/50), 2. odstavka 6. člena 
pravilnika o označevanju imen naselij, ulic in 
trgov ter o označevanju hiš (Uradni list LRS, št. 
35-180/59) in 3. točke 1. odst. 1. člena odloka 
o prenosu zadev v pristojnost svetov vbčinske 
skupščine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
3-26/64), je svet za občo upravo in notranje zade
ve skupščine občine Kranj na seji dne 3. julija 
1968 sprejel 

O D R E D B O 
o določitvi Šorlijeve ulice v mestu Kranju 

1. člen 
Za del novozgrajenega stanovanjskega nase

lja na severnem delu območja Vodovodni stolp 
se za ulico, ki bo potekala severno in vzporedno 
z Ulico X X X I . divizije z izhodiščem na Cesti 
Jugoslovanske ljudske armade in z iztekom pred 
Cesto Kokrškega odreda določi ime »ŠORLI-
J E V A ULICA«. 

2 člen 
Oddelek za občo upravo in družbene službe 

skupščine občine Kranj določi hišne številke za 
posamezne stavbe v šorlijevi ulici. 

3. člen 
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 015-02/1968-02/0 
Kranj, dne 3/7-1968 

Skupščina občine Kranj 
Svet za občo upravo in 
notranje zadeve 

Predsednik 
Marko Prezelj I. r. 

164. 
Na podlagi 3. odstavka 3. člena pravilnika o 

označevanju imen ulic in trgov ter o označeva
nju hiš (Uradni list LRS, št. 33/59) in 2. člena 
odredbe o določitvi šorlijeve ulice v mestu Kra
nju, št. 015-02/1968-02/0 z dne 3/7-1968 izdaja od
delek za občo upravo in družbene službe skup
ščine občine Kranj 

O D L O Č B O 
o določitvi hišnih številk za novozgrajeno stano
vanjsko naselje v severnem delu območja Vo

dovodni stolp 

1. 
Za novozgrajeni del stanovanjskega naselja na 

severnem delu območja Vodovodni stolp v Kra
nju in za preostali del tega naselja, k i bo dogra
jen v letu 1969, se določijo hišne številke in sicer: 

Hišna Objekt 
štev. št. in vrsta 
1. 2-blok B IV južni del 
2. 13-stolpič C X 
3. 2-blok B IV severni del 
4. 14-blok A IV zahodni del 
5. 1-blok A IV zahodni del 
6. 14-blok A IV vzhodni del 
7. 1-blok A IV vzhodni del 
8. 15-blok A IV zahodni del 
9. 3-stolpič C V 

10. 15-blok A IV vzhodni del 
11. 5-stolpič Č V 
12. center osnovne preskrbe 
13. 4-blok A IV zahodni del 
14. 21-blik A IV zahodni del 
15. 4-blok A IV vzhodni del 
16. 21-blok A IV vzhodni del 
17. 6-blok B IV severni del 
18. 22-blok A IV zahodni del 
19. 6-blok B IV južni del 
20. 22-blok A IV vzhodni del 
21. 8-blok B IV južni del 
22. 23-blok B IV južni del 
23. 8-blo.k B IV severni del 
24. 23-blok B IV severni del 
25. 7-blok A IV zahodni del 
27. 7-blok A IV vzhodni del 
29. 9-stolpič C V 
31. 11-stolpič C V 
33. 10-blok A IV zahodni del 
35. 10-blok A IV vzhodni del 
37. 12-blok B IV severni del 
39. 12-blok B IV južni del 

ULICA MOŠA PIJADE 
15. 17-stolpič C X 
17. 16-stolpič C X 
44. 18-stolpič C X 
46. 19-stuIpič C X 
48. 20-stolpič C X 

ULICA X X X I . DIVIZIJI 
5. vrtec 
7. osnovna šola 

2. 
Podjetje za stanovanjsko in komunalno go

spodarstvo Kranj je dolžno, da po dograditvi po
sameznih objektov in pred vselitvijo stanovalcev 
poskrbi za namestitev hišnih tablic na zgoraj 
navedene stanovanjske objekte. 

Ta odločba začne veljati osmi dan po objavi 
v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 015-02/1968-02/0 
Kranj, dne 12/7-1968 

Skupščina občine Kranj 
Oddelek za občo upravo in 
družbene službe 

Načelnik 
Po pooblastilu 

Pavle Zupančič 1. r. 

165. 
Na podlagi 45. člena temeljnega zakona o bla

govnem prometu (Uradni list SFRJ, št. 1-8/67), 
3. člena odloka skupščine občine Kranj o komu
nalni dejavnosti in komunalnih storitvah v ob
čini Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
25-226/67) ter 198. člena statuta podjetja, je de
lavski svet podjetja KOMUNALNI SERVIS 
K R A N J na svoji redni seji dne 24. 5. 1968 in 
29. 7. 1968 sprejel naslednji 

T R Ž N I R E D 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

Ta tržni red določa naloge, pravice in obvez
nosti podjetja Komunalni servis Kranj (v na
daljnjem besedilu: podjetje) ter ureja razmerja 
glede interesov, pravic in obveznosti občanov in 
organizacij na tržnih prostorih v mestu Kranju. 

96 



V Kranju, 10. avgusta 1968 U R A D N I V E S T N I K GLAS * 13 STRAN 

2. člen 
Naloge, pravice in obveznosti podjetja izvr

šuje tržna uprava, kot posebna služba v delovni 
enoti »Komunalno vzdrževanje«. 

3. člen 
Tržna uprava ima naslednje pravice in dolžno

sti: 
1. dodeljuje tržni prostor prodajalcem ter 

določa in pobira ustrezne tržne pristojbine; 
2. ureja in redno vzdržuje tržne površine in 

poslovne prostore, s katerimi upravlja; 
3. skladišči manjše količine blaga namenjene 

za prodajo na tržnici, oziroma blaga, ki ni bilo 
prodano; 

4. sodeluje z občinsko skupščino in njenimi 
organi, zlasti s tržno, sanitarno in veterinarsko 
inšpekcijo; 

5. obvešča pristojne organe o prodanih koli
činah, vrstah in cenah blaga. 

II. TRŽNI PROSTORI 
4. člen 

Kot tržni prostori se uporabljajo: 
1. Stalni tržni prostori 
a) tržnica (živilski trg) na dvorišču stano

vanjske in poslovne stavbe Titov trg 5, ki obsega 
prodajne paviljone, odprt za tržnico določeni 
prostor ter skladišče; 

b) sejmišče (živinski trg) na prostoru med 
Savsko cesto in gostiščem »Zlata riba«, na kate
rem se lahko organizira tudi prodaja vozil in 
strojev. 

2. Tržni prostori, ki j ih določi za posebne pri
mere podjetje kot začasne ali občasne tržne 
prostore. Za trženje na takih prostorih podjetje 
Posebej odloči o prodajalcih, vrstah blaga in 
načinu prodaje. Če gre za organiziranje ali pri. 
rejanje prireditev, podjetje posebej odloči o 
prirediteljih in o pogojih za izvajanje priredi
tev. 

III BLAGO, PRODAJALCI, KUPCI 
5. člen 

Na tržnici je dovoljeno prodajati in kupovati 
Vse vrste predelanih in nepredelanih kmetijskih 
Pridelkov, cvetlice, zdravilna zelišča, gozdne sa
deže, semena, perutnino, kunce, obrtne izdelke 
in izdelke domače obrti. 

Prodaja mleka, svežega mesa in mesnih iz
delkov, divjačine in rib ter alkoholnih pijač je 
dovoljena samo v zaprtih prostorih (paviljonih). 
Izjemoma je dopustna prodaja celih odojkov in 
Perutnine na stojnicah od 15. novembra do 1. 
marca. 

Živa perutnina in kunci morajo biti ločeni od 
živil in v zaprtih kletkah ali košarah. 

Iz krajev, k i so razglašeni za okužene, sta 
dovoz in prodaja živali na tržnih prostorih pre
povedana. 

6. člen 
Na tržnih prostorih smejo prodajati: 
1- V zaprtih prostorih (paviljonih) tržnice ti

ste organizacije, ki sklenejo s podjetjem poseb-
n ° najemno pogodbo. 

2. Na odprtih prostorih tržnice in' na drugih 
Posebej določenih tržnih prostorih: 

a) kmetijski individualni proizvajalci svoje 
Pridelke; 

b) 
kmetijske zadruge in kmetijske proizvajal-

n e organizacije; 
c ) trgovske gospodarske organizacije; 

r e j ^ r c ' c * P e r u t n i n e in malih živali svojo pri-
rx-°^ nabiralci in gojitelji cvetlic, zdravilnih ze-

c . nabiralci žab, polžev in gozdnih sadežev; 
*) proizvajalci domače obrti lastne izdelke; 

. 8) obrtne organizacije in zasebni obrtniki svo. 
J e izdelke. 
J a l ^ a t r z n m prostorih smejo prodajati proizva
ja^ 1 sami ali njihovi ožji družinski člani in ose-

• ki so pri proizvajalcih v rednem delovnem 
*azrnerju 

S v . ^ s n °darskc organizacije smejo prodajati po 
J , n ustrezno kvalificiranih delavcih. 

, Na 
Jastne 

7. člen 
tržnih prostorih smejo kupovati blago za 
Potrebe vsi potrošniki neomejeno. 

t>r*»~ S a l t o P r e kupčevanje je na tržnih prostorih 
p r tPovedano. 

IV. TRŽNI ČAS 
8. člen 

Tržni dan na tržnici je vsak dan, razen L 
januarja, 1. maja in 29. novembra. 

Tržni čas traja: 
1. Od 1. aprila do 15. oktobra ob delavnikih 

od 6. do 18. ure, ob nedeljah in praznikih od 
6. do 12. ure; 

2. Od 16. oktobra do 31. marca ob delavnikih 
od 7. do 15. ure, ob nedeljah in praznikih od 
7. do 12. ure. 

Gospodarske organizacije, ki prodajajo blago 
v zaprtih prodajnih prostorih (paviljonih), same 
določajo tržni čas. 

Tržni dan na sejmišču (živinski trg) je vsak 
ponedeljek, tržni čas pa od 6. do 12. ure. Proda
ja vozil in strojev je možna le ob nedeljah od 
7. do 12. ure. 

V. NAČIN PRODAJE 
9. člen 

Gospodarske organizacije, ki na podlagi skle
njene najemne pogodbe prodajajo blago v zapr
tih prodajnih prostorih (pav iij onih), morajo 
stalno skrbeti za vsestransko urejenost prodaj
nih prostorov v smislu sanitarnih in drugih 
predpisov, ki urejajo prodajo živil in drugega 
blaga na drobno. 

Gospodarske organizacije sklenejo za uporabo 
zaprtih prodajnih prostorov s podjetjem Komu
nalni servis Kranj najemno pogodbo za dobo 
enega leta in jo lahko vsako leto obnavljajo. 

10. člen 
Prodajalci na odprtih tržnih prostorih smejo 

prodajati blago le na primernih stojnicah (klop
cah), katere jim stavi na razpolago tržna upra
va, oziroma na stojnicah, ki j ih postavijo pro
dajalci sami s privolitvijo tržne uprave. Blago 
na stojnicah mora biti razloženo tako, da je 
kupcu dobro vidno in primerno dostopno. Razlo
ženo blago za prodajo mora biti vidno označeno 
s ceno. 

Prodajalec ima pravico do enega prodajnega 
prostora oziroma stojnice (klopce). V utemelje
nih primerih lahko tržna uprava dovoli posamez
nemu prodajalcu tudi dve ali več stojnic. 

11. člen 
Stalni prodajalec, ki želi dalj časa uporabljati 

stojnico oziroma prodajni prostor, si tak pro
stor lahko rezervira. Rezervacija prodajnega pro
stora je dopustna za dobo največ treh mesecev. 
Prodajalec mora za rezervacijo skleniti s tržno 
upravo poseben dogovor in plačati ustrezno pri
stojbino za rezervacijo takoj ob sklenitvi dogo
vora. Tak dogovor se šteje kot najem za prodaj
ni prostor. 

Rezervacije prodajnih prostorov na odprtem 
prostoru tržnice so dopustne le do petdeset pro
centov razpoložljivih površin prodajnega pro
stora. 

Stalni prodajalci, ki imajo prodajna mesta 
ali stojnice v najemu, jih brez dovoljenja tržne 
uprave ne morejo odstopiti drugim prodajalcem. 

Za uporabo prodajnega mesta se plača stoj-
nina. Če gre za najem, se stojnina ne plača, 
ker se s pogodbo določi najemnina. 

12. člen 
Blago, ki se ne prodaja na kose, temveč se 

meri, se sme prodajati le na kilograme, litre 
ali metre oziroma ustrezne enote mere. Uporab
ljati se smejo samo merila, k i so po veljavnih 
predpisih preizkušena. 

Paprike in lubenice se smejo v večjih količi
nah prodajati le na posebej določenem prodaj
nem prostoru in sicer na javnem prostoru med 
zidom zgradbe tržnice in glavno cerkvijo. To 
blago smejo prodajalci namestiti oziroma razlo
žiti za prodajo, v večjih košarah v eni vrsti ob 
zidu tržnice, prodajati pa le na stojnicah izpred 
nameščenih košar na način, ki ga določi tržna 
uprava. 

13. člen 
Tržna uprava poskrbi za potrebno število 

kontrolnih javnih meril in naprav (tehtnice, ute
ži, votle mere, dolžinske mere), katere lahko 
uporabljajo kupci brezplačno. Prodajalci, ki 
uporabljajo navedena merila ali nanrave, pla
čujejo tržni upravi določeno uporabnino. 

14. člen 
Prodajalec mora skrbeti za primerno čistočo 

neposredno ob svojem prodajnem mestu — stoj
nici. 

Ko prodajalec blago proda, mora prodajno 
mesto — stojnico zapustiti, potem ko odstrani 
vso embalažo. Odpadke mora prodajalec pobra
ti in odnesti v smetnjak. Kolikor prodajalec 
ne odstrani embalažo in ne počisti svoj prodajni 
prostor, stori to tržna uprava na stroške proda
jalca. 

Tržna uprava mora poskrbeti za zadostno šte
vilo smetnjakov in za njihovo redno izpraz-
njevanje. 

Skladiščenje in hramba večjih količin blaga 
in embalaže je dovoljena na prostorih, ki j ih 
določi tržna! uprava. 

Prodajalcu, k i ne skrbi za primerno čistočo 
na prodajnem mestu, prepove tržničar nadaljnjo 
uporabo prodajnega prostora. 

15 člen 
Prodajalci morajo blago vidno označiti s ce

no in drugimi predpisanimi podatki. 

VI . VARSTVO ČISTOČE IN ZDRAVJA 
16. člen 

Vsi obiskovalci tržnega prostora morajo skr. 
beti za snago in ravnati z blagom tako, da nI 
ogroženo zdravje ljudi. 

Po tržnem prostoru ni dovoljeno voditi psov. 
Pijanim in nalezljivo bolnim osebam dostop 

na tržni prostor ni dovoljen. 
17. člen 

Prodajalci živil morajo biti čisti in snažno 
oblečeni. 

Živila morajo biti pristna, zdrava, nepokvar
jena in čista. Sadje mora biti dozorelo. 

Pokvarjeno blago se ne sme zadrževati na 
trgu, temveč se mora s tržnega prostora takoj 
odstraniti. 

Živila morajo biti shranjena tako, da so varna 
pred onesnaženjem in okužitvijo. 

Za zavijanje živil se sme uporabljati samo na
tiskan, čist papir ali sodobna embalaža za živila. 

18 člen 
Prodaja-lci, ki v določenem času prodajajo 

odojke in zaklano perutnino, morajo imeti 
ustrezna veterinarska potrdiia. 

iy. člen 
Mlečni izdelki morajo ustrezati kakovosti, ki 

jo določajo ustrezni predpisi. 
Mlečni izdelki morajo biti zavarovani pred 

soncem, padavinami in prahom. Mlečni izdelki 
se smejo polagati samo na čiste, bele prte ali 
pa na bel in čist nepopisan papir (polivinil). 

20. člen 
Prodajalci, ki prodajajo mlečne izdelke, mo

rajo imeti pokrite lase, oblečeni morajo biti v 
čiste bele halje ali bele, čiste predpasnike in 
enake dokomolčnike. 

21. člen 
Povrtnina in zelenjava mora biti očiščena prsti 

ter ne sme biti mokra. 
Nagnito in črvivo sadje in sadje za kuho mo

ra biti označeno kot manjvredno. 

VII . NADZORSTVO IN INŠPEKCIJA 
TRŽNIH PROSTOROV 

22. člen 
Poleg tržne uprave izvajajo na tržnih prosto

rih v skladu z ustreznimi predpisi nadzorstvo 
in inšpekcijo pristojni občinski inšpektorji tržne, 
sanitarne, veterinarske in kmetijske inšpekcije. 

VIII PROMET 
23. člen 

Med tržnim časom je prepovedano voziti po 
tržnih prostorih z vozili kakršnekoli vrste. 

Vozila, s katerimi pripeljejo blago prodajal
ci, se morajo takoj po razložitvi blaga odstraniti 
s tržnega prostora. 

Kupci smejo svoja vozila puščati le na par
kiriščih. 

IX TRŽNE PRISTOJBINE 
24. člen 

Za uporabo prodajnega prostora (stojnice — 
klopce) na tržnici, kakor tudi na drugih tržnih 
prostorih, plačajo prodajalci tržni upravi pri
stojbine, ki jih določi podjetje v soglasju z ob
činsko skupščino Kranj. 

97 



GLAS * 14 STRAN U R A D N I V E S T N I R V Kranju, 10. avgusta 1968 

X KONČNE DOLOČBE 
25. člen 

Ta tržni red mora biti izobešen na stalnih 
tržnih prostorih. 

26. člen 
Ta tržni red potrdi skupščina občine Kranj 

in začne veljati osmi dan po objavi v Urad
nem vestniku Gorenjske. 

Predsednik DS 
Janko Troha 

SKUPŠČINA OBČINE K R A N J 
Tržni red je potrdila skupščina občine Kranj 

po sklepu občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti na seji 11/7-1968. 

Predsednik 
Slavko Zalokar 
zanj Podpredsednik 
Janez Sušnik 1. r. 

166. 
Ob primerjavi tiskanega besedila z izvirnikom 

se je ugotovilo, da je zašla v besedilo odloka 
o spremembah in dopolnitvah odloka o občin
skem prometnem davku v občini Kranj, ki je 
objavljeno v Uradnem vestniku Gorenjske št. 
13-134/68, tiskovna napaka: zato se daje 

p o p r a v e k 
odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 

občinskem prometnem davku v občini Kranj 

V 1. členu odloka pod e) je namesto »amor
tiziranih« pravilno »aromatiziranih«. 

Številka: 421-06/1968-03 
Kranj, dne 6/8-1968 

Skupščinska pisarna 
Skupščine občine Kranj 

167. 
Ob primerjavi tiskanega besedila z izvirnikom 

se je ugotovilo, da so zašle v besedilo odloka 
o gospodarjenju z javnimi vodovodi v občini 
Kranj, ki je objavljeno v Uradnem vestniku 
Gorenjske št. 14-149/68, tiskovne napake, zato 
se daje 

p o p r a v e k 
odloka o gospodarjenju z javnimi vodovodi 

v občini Kranj 

1. v 2. vrsti 14. člena je namesto »se« pravil
no »sme«; 

2. v 2. vrsti 5. odstavka 21. člena je namesto 
»preurediti« pravilno »preurejati«; • 

1. v 1. vrsti 1. odstavka 29. člena je namesto 
»suša« pravilno »suše«. 

številka: 023-13/1968-04 
Kranj, dne 6/8-1968 

Skupščinska pisarna 
Skupščine občine Kranj 

168. 
Ob primerjavi tiskanega besedila z izvirnikom 

se je ugotovilo, da so zašle v besedilo odloka 
o obratovalnem času delovnih organizacij, v ka

terih imajo razporeditev ter začetek in konec 
delovnega časa med dnevom javen pomen, ki 
je objavljeno v Uradnem vestniku Gorenjske št. 
14-150/68, tiskovne napake; zato se daje 

p o p r a v e k 
odloka o obratovalnem času delovnih organiza
cij, v katerih imajo razporeditev ter začetek in 
konec delovnega časa med dnevom javen pomen 

1. v 2. členu pod A, točka 6 pod b) je pri 
navedbi zimskega obratovalnega časa namesto od 
»14,00—17,00« pravilno »14,00—17,30«; 

2. v 7. členu, v 1. vrsti 1. odstavka je na
mesto »javljen« pravilno »objavljen«. 

Številka: 14-04/1968-04 
Kranj, dne 6/8-1968 

Skupščinska pisarna 
Skupščine občine Kranj 

169. 
Ob primerjavi tiskanega besedila z izvirnikom 

se je ugotovilo, da je zašla v besedilo soglasja 
k drugačni razporeditvi delovnega časa v neka
terih občinskih organih in organizacijah, k i 
opravljajo zadeve javnega pomena, k i je objav
ljeno v Uradnem vestniku Gorenjske št. 14-151/68, 
tiskovna napaka; zato se daje 

p o p r a v e k 
soglasja k drugačni razporeditvi delovnega časa 
v nekaterih občinskih organih in organizacijah, 

k i opravljajo zadeve javnega pomena 
1. v 4. točki pod III je v 1. odstavku na

mesto »zanji« pravilno »zadnji«; 
2. v 14. točki pod III je v zadnjem odstavku 

za besedo »potrebami« izpuščeno »in naravo«. 
Številka: 14-04/1968-04 
Kranj, dne 6/8-1968 

Skupščinska pisarna 
Skupščine občine Kranj 

Občina Radovljica 
170. , 

Na podlagi 87, člena statuta občine Radovljica 
in 45. člena temeljnega zakona o blagovnem pro
metu (Uradni list SFRJ št. 1-8/67) je skupščina 
občine Radovljica na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 28/6-1968 sprejela 

O D L O K 
o razveljavitvi odloka o tržnem redu na območ

ju občine Radovljica 
1. člen 

Odlok o tržnem redu na območju občincRa-
dovljica (Uradni vestnik Gorenjske, št. 16-159/65) 
preneha veljati. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
številka: 330-1/65-3 
Radovljica, dne 28/6-1968 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. r. 

171. 

Na podlagi 11. člena zakona o komunalnih 
delovnih organizacijah, k i opravljajo komunalno 
dejavnost posebnega družbenega pomena (Urad
ni list SRS, št. 16/67), 22. člena odloka o komu
nalni dejavnosti in komunalnih storitvah na ob
močju občine Radovljica (Uradni vestnik Gorenj
ske št. 28/67) in 78. člena statuta občine Radov
ljica, daje skupščina občine Radovljica na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 11/7-1968 komunalnim podjetjem Vodovod 
Radovljica, Vodovod Bled in Komunalnemu pod
jetju Boh. Bistrica k ceniku za vodo iz javnega 
vodovodnega omrežja naslednje 

S O G L A S J E 
I. 

Komunalna podjetja lahko zaračunavajo po
rabljeno vodo po naslednjih cenah: 

a) za 1 m 3 porabljene vode odčitane po štev
cih 

v delovnih organizacijah, obrtih in ustanovah 
1,10 din 

v gospodinjstvih 0,50 din 
v komunalnih dejavnostih 0,15 din 
b) po mesečnem pavšalu za gospodinjstva od 
osebe 0,70 din 
uporaba WC po osebi 0,40 din 
uporaba kopalnice po osebi 0,50 din 
pranje osebnega avtomobila 1,00 din 
za tujske sobe od nočitve 0,15 din 
za veliko živino od glave 0,40 din 

c) enkratni pavšalni prispevek za individualne 
graditelje 
za stanovanjsko hišo do 100,00 din 
za adaptacijo do 70,00 din 
za garažo do 40,00 din 
za gradnjo delavnice do 80,00 din 

II. 
V poslovni sklad — to je za razširjeno re

produkcijo morajo podjetja nameniti najmanj 
25% sredstev realiziranih od prodane vode ko-
ristnikom. 

III. 
Nove cene veljajo od prvega odčitanja vodo

merov oziroma od prvega naslednjega obra vuna 
za pavšaliste. 

Številka: 38-5/68-3 
Radovljica, dne 11/7-1968 

Predsednik 
Stanko Kajdiž 1. 

172. 
Ob primerjavi tiskanega besedila z izvirnikom 

se je ugotovilo, da je zašla v besedilo odloka o 
uvedbi petdnevnega delovnega tedna za upravne 
organe občine Radovljica, k i je objavljeno v 
Uradnem vestniku Gorenjske š. 14-152/68, tiskov
na napaka; zato se daje 

p o p r a v e k 
odloka o uvedbi petdnevnega tedna za upravne 

organe občine Radovljica 
V 3. členu je pravilno: Delovni čas po prejš

njem členu se vpelje s 1. septembrom 1968 in ne 
1868. • Uredništvo 

Komisija za delovna razmerja podjetja Jelovica, 
lesna industrija, škofja Loka 

PONOVNO RAZGLAŠA 
PROSTO DELOVNO MESTO 

tajnice samoupravnih organov 
Pogoji: 
diplomant ekonomske srednje šole z znanjem stro
jepisja in stenografije. Zaželena nekajletna praksa 
ter pasivno znanje nemškega jezika. 
Za delovno mesto je določeno poskusno delo dveh 
mesecev. 
Vloge naj kandidati vložc s kratkim opisom doseda
njih del v splošni oddelek podjetja. 

Nastop sltiibc je mogoč takoj. 

Razpisna komisija pri 
DOMU O S K R B O V A N C E V 
A L B I N A DROLCA 
V PREDDVORU 

razpisuje 
naslednja prosta delovna 
mosta: 
1. 2 STREŽNICI 
2. 1 ADMINISTRATOR — 

E K O N O M 
Pod zap. št. 1 se zahteva 
starost 21 let. 
Pod zap. št. 2 se zahteva 
potrebna šolska izobraz
ba, zaželjena praksa. 
Prijave sprejema razpis
na komisija zavoda osem 
dni po objavi, oziroma 
do zasedbe de'.c-vnih mest. 

TURISTIČNO DRUŠTVO BOHINJ 

RAZPISUJE PROSTO DELOVNO MESTO 

računovodje 
Kandidati morajo poleg splošnih 
izpolnjevati še naslednje pogoje: 
1. da imajo srednjo strokovno izobrazbo s 

triletno samostojno prakso v vseh knjigo
vodskih poslih. 

2. da imajo nižjo šolsko izobrazbo s šestletno 
prakso v vseh knjigovodskih poslih. 

3. priložite kratek življenjepis in podatke o 
d<>sedanjih zaposlitvah. 

Nastop službe je možen takoj. Prijave sprejemamo 
do zasedbe delovnega mesta. Stanovanja ni. 

98 




